МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»
(МБУ ДО «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»)

ПРИКАЗ

по основной деятельности

от « 01    » сентября    20 22    г.  №  92

г. Анжеро-Судженск

Об утверждении тарифов по отделению самоокупаемости

 На основании Положения о платных услугах и расчета цены на

оказание платной образовательной услуги на отделении самоокупаемости,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2022 года тариф за платную образовательную услугу

обучение на отделении самоокупаемости:

 2 индивидуальных часа в неделю - 3000 руб. в месяц

 2 групповых часа в неделю (при наполняемости группы 3

человека) – 1000 руб. в месяц с каждого,

 2 групповых часа в неделю (при наполняемости группы 5

человек) – 600 руб. в месяц с каждого,

 1 индивидуальный и 3 групповых часа в неделю (при

наполняемости группы 5 человек) – 3300 руб. в месяц с каждого;

 1 индивидуальный и 2 групповых часа в неделю (при

наполняемости группы 3 человека) – 2300 руб. в месяц с

каждого;

 1 индивидуальный час в неделю – 1500 руб. в месяц;

 1 индивидуальный и 2 групповых часа в неделю (при

наполняемости группы 5 человек) – 2000 руб. в месяц с каждого.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

директор

Л.С. Кинева